
 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “Liana Strenta Tongiorgi”  

Via Orazio Gentileschi, 10 Pisa - C.F.93049560506 – C.M. PIIC83300V 

Tel. 050/560094 – Fax 050/8310162 

 

 

Via Orazio Gentileschi, 10 - 56123 PISA (PI) - Tel. n.: +39 050 560 094 
E-mail: PEO piic83300v@istruzione.it - PEC piic83300v@pec.istruzione.it - Web: https://ictongiorgi.edu.it/ 

Referente: Erika Tuccio 
E-mail: piic83300v@istruzione.it 
Tel. n.: +39 050 560 094 

 

 

 

Determina n. 237 del 04/12/2023 

Atti dell’Istituto 

Albo Pretorio 
 

 

 

OGGETTO: Determina per sostituzione Docente BRONZINI GIULIA 

 

 

VISTA  la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 

diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento 

recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 

marzo 1997, n. 59 

 

VISTO il D.lgs.50 del 18/04/2016 “Codice dei contratti pubblici” e ss.mm.ii”; 

 

VISTO  che la docente BRONZINI GIULIA è in servizio c/o la scuola dell’Infanzia “A. Parmeggiani” 

dell’I.C. Tongiorgi di Pisa; 

 

CONSIDERATA l’impossibilità di sostituire la docente BRONZINI GIULIA, con i docenti già in 

servizio presso la scuola dell’Infanzia A. Parmeggiani; 

 

 VISTA  la necessità di garantire la sorveglianza nella sezione;  

 

         
 

Il Dirigente Scolastico 
 
 

      DETERMINA 

 

di procedere al conferimento di una supplenza breve e saltuaria dal 04/12/2023 convocando su posto comune. 

 

 

 

 

La Dirigente Scolastica 

Prof.ssa Beatrice Lambertucci 

 

 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D.Lgs. n. 39/193)

 
 

 

P
IIC

83
30

0V
 -

 c
od

ic
eA

O
O

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
01

84
64

 -
 0

5/
12

/2
02

3 
- 

I.2
 -

 I

file:///F:/TONGIORGI/piic83300v@istruzione.it
file:///F:/TONGIORGI/piic83300v@pec.istruzione.it
https://ictongiorgi.edu.it/

